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
avda. General perón y orense

1 aseo
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PARQUE DE LAS AVENIDAS
Avenida de Bruselas, 52
Tfno 910610410
pavenidas@redpiso.es

605.000€ / 173m²

Se vende un 1º piso con altura de 2º en la c.

Bristol. 157m útiles, distribuidos en salón

comedor con gran terraza, cocina con office, 4

dormitorios y 3 baños

1.300€ / 150m²

Estupenda oficina de 150m² en la calle conde

de vilches. Distribuida en dos plantas, con

cocina y baño. Muy luminosa con grandes

ventanales. Sin amueblar. 

750€ / 65m²

Se alquila oficina de 65m en la calle brescia,

consta de tres estancias y un baño. Tiene

puerta blindada, fibra y aire acondicionado y

caja fuerte. 

159.000€ / 38m²

Magnífico estudio de 58m², totalmente

reformado, en la calle antonia ruiz soro. Alta

rentabilidad, alquiler en 700€. Ideal para

inversores. 

489.000€ / 141m²

Primer piso de 141m en la calle berlín, para

reformar. Consta de salón y comedor, 4

dormitorios, cocina independiente con office y

lavadero y 2 baños. 

www.redpiso.es



CHAMBERÍ - VALLEHERMOSO
Paseo San Francisco de Sales, 8 
Tfno 910228132
vallehermoso@redpiso.es

799.000€ / 211m²

Guzmán el bueno. 5º planta, muy luminoso. 5

habitaciones, cocina independiente,

salón-comedor y 2 baños completos. Trastero y

opción a plaza de garaje

630.000€ / 143m²

C/ santiago rusiñol, 1º planta exterior, 2

accesos, cocina, salón, 4 dormitorios, 2 baños

completos y 2 terrazas. Garaje incluido.

Vigilancia 24 horas. 

599.900€ / 81m²

ático exclusivo en venta. Amplia terraza.

Completamente reformado, para entrar a vivir.

3 habitaciones, 2 baños. Cocina americana,

salón-comedor. C. Aravaca. 

560.000€ / 129m²

Fantástico piso a reformar. 6º piso, luminoso. 4

hab, 2 wc. Salón-comedor, cocina. Terraza,

trastero. Garaje. Finca con ascensor. C.

Aviación española. 

435.000€ / 112m²

Av. Pablo iglesias. 6º planta exterior. Para

reformar. 3 hab, 1 baño, terraza y trastero. 

420.000€ / 102m²

C/ reina victoria. 1ª planta, 102 m exterior con

ascensor, para reformar. 2 hab, 2 baño con

servicios centrales

390.000€ / 75m²

Ideal para inversión. 3ª planta exterior de 75 m.

Para reformar, dos hab, 1 baño, terraza,

ascensor. 

159.900€ / 20m²

Ideal inversión o para entrar a vivir!! reformado

y equipado. 1 dormitorio, salón-cocina

americana, 1 wc. Excelentes comunicaciones.

Metro iglesia. 
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RÍOS ROSAS - CHAMBERÍ
Calle Rios Rosas 11, bajo E
Tfno 911123352
riosrosas@redpiso.es

27.000€ / 12m²

C/ bretón de los herreros, plaza de garaje,

amplia y fácil para aparcar, ideal para auto

familiar tipo sedán, cuenta con acceso peatonal

y ascensor. 

160.000€ / 24m²

Emisiones: 72 Kg CO2/m² año. Consumo: 388 Kw h/m² año

C/ alonso cano, ideal como inversión, piso en

corrala clásica, 1 hab, baño, cocina. 

450.000€ / 87m²

Emisiones: 41 Kg CO2/m² año. Consumo: 218 Kw h/m² año

En c/ alonso cano se vende excelente piso

luminoso, exterior, 6ª planta con ascensor. 87

mts2 construidos, 3 habs, 1 baño y cocina

reformados con estilo moderno

1.190.000€ / 270m²

C/ rios rosas, se vende amplio piso señorial,

270 mts const, 5 hab, 3 baños, terraza, garaje

y trastero, servicios centrales. 

275.000€ / 38m²

Emisiones: 40 Kg CO2/m² año. Consumo: 222 Kw h/m² año

C/ rios rosas se vende estupendo estudio, con

alta rentabilidad. 38 mts2 const, luminoso,

piscina en el ático,

385.000€ / 95m²

Emisiones: 47 Kg CO2/m² año. Consumo: 223 Kw h/m² año

En c/ ponzano se vende maravilloso piso

exterior, en una 2ª planta, de 95 mts2

construidos, tiene 3 habs, baño, aseo, cocina,

salón comedor y tres balcones

395.000€ / 83m²

Emisiones: 56 Kg CO2/m² año. Consumo: 268 Kw h/m² año

C/ ríos rosas se vende excelente piso cuenta

con 83mts2, 2 habitaciones, 2 terrazas, 1 baño

y un aseo, salón amplio, cocina. Es un 3º  con

ascensor, luminoso

1.675€ / 277m²

Emisiones: 50 Kg CO2/m² año. Consumo: 194 Kw h/m² año

Se alquila local comercial c/ cristóbal bordiú  de
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

cocina, plaza  de garaje, trastero y piscina. 

380.000€ / 85m²

ático de 2 dormitorios, 2 baños, suelo radiante

y terraza de 20metros. 

110.000€ / 85m²

Se vende local comercial, 89m2, diafano con

baño, antes lavanderia. 

309.000€ / 102m²

Se vende piso 1ª planta/ascensor, 3

dormitorios, 2 baños (uno en suite), salón,

cocina, plaza  de garaje y trastero. 

1.500€ / 139m²

Piso de lujo en alquiler, 4 dormitorios, 2 baños, 

piscina, 2 plazas de garaje y trastero. 

78

COSLADA PUEBLO
Avenida de la Constitución 70
Tfno 912998262
cosladapueblo@redpiso.es

249.900€ / 108m²

Piso en venta de 108m2 en 11º planta de 3

dormitorios, salón, 1 baño, 1 aseo, cocina,

terraza acristalada, y garaje

139.900€ / 70m²

Piso de 70 m² en una 4ª planta con ascensor, 

3 dormitorios, salón amplio, con terraza

luminosa, cocina y baño. 

305.000€ / 94m²

4ta planta reformada en urbanización cerrada,

2 plazas de garaje y trastero, consta de 4

habitaciones, 2 baños con plato de ducha y

aire acondicionado

239.900€ / 108m²

Piso en venta de 108m2 en 8va planta de 2

dormitorios (antes 4), salón, 1 baño, 1 aseo,

cocina y terraza acristalada

210.000€ / 96m²

Piso en venta en una 4ta planta con ascensor 

de 97m2 de 3 habitaciones, amplio salón con

salida a terraza abierta, cocina y baño

188.500€ / 97m²

1º planta con ascensor de 97 m² costa de 3

dormitorios, 2 baños, uno con plato de ducha y

otro con bañera, salón con terraza y cocina con

salida a lavadero. 

189.900€ / 80m²

6ª planta con ascensor de 80m², consta 3

dormitorios, 1 baño, salón, cocina equipada

ventanas climalit y suelos de tarima. 

299.900€ / 110m²

11º planta con ascensor, consta de 4

dormitorios, 1 baño, 1 aseo, cocina con

tendedero cubierto y ventanas climalit
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EL ESCORIAL
Calle Peregrinas, 1
Tfno 917379807
elescorial@redpiso.es

169.900€ / 72m²

Piso en san lorenzo de el escorial, de 69m2

reformado. 3hab con armarios empotrados. 1

baño completo. Urbanización con piscina. Gas

natural. 

100.000€ / 84m²

Chalet adosado en hoyo de pinares (avila) de

84m2. 4hab. 2 baños. Piscina. Calef: gasoil.

Jardín delantero y trasero. 

202.500€ / 106m²

Piso en san lorenzo de el escorial de 106m2.

3hab. 2 baños. Plaza de garaje y trastero. 2da

planta sin ascensor. 

100.000€ / 50m²

Casa independiente en santa maria de la

alameda (estación) de 50m2. 3hab. 1 baño

completo. Parcela de 480m2. Terraza cubierta

de 10m2. 

85.000€ / 266m²

Casa de 266m2 en hoyo de pinares (avila).

4hab. 2 baños completos. Trastero, terraza y

patio. Calef: gasoil. 

142.990€ / 135m²

Chalet independiente en robledo de chavela de

135m2. Parcela de 634m2. Para reformar.

5hab. 2 baños. Piscina. 

272.000€ / 277m²

Chalet en santa maria de la alameda de

277m2. 4hab. 2 baños completos. Calef: gasoil.

Parcela de 657m2. 

425.000€ / 256m²

Emisiones: 90 Kg CO2/m² año. Consumo: 461 Kw h/m² año

Chalet pareado en urb. Felipe ii, san lorenzo de

el escorial. 256m2 en 3 plantas. 5 habitaciones,

2 baños completos. Jardín delantero y trasero.

Garaje. 
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FUENLABRADA - LA AVANZADA
Calle de Méjico, 1 
Tfno 910238403
area.surfuenlabrada@redpiso.es

147.260€ / 77m²

Emisiones: 182 Kg CO2/m² año. Consumo: 41 Kw h/m² año

Vivienda muy luminosa que consta de 77m²

construidos, 3dormitorios (2 con a/a),

salon-comedor de paso con a/a, baño

reformado, cocina amueblada y equipado

142.260€ / 58m²

Emisiones: 182 Kg CO2/m² año. Consumo: 41 Kw h/m² año

Piso de 2 dormitorios,salón-comedor de

paso,baño completo con plato de

decha,totalmente exterior. 

147.260€ / 82m²

Emisiones: 185 Kg CO2/m² año. Consumo: 41 Kw h/m² año

Vivienda de 3 dormitorios, 2 con a/e.

Salón-comedor de paso con acceso a terraza.

Baño completo. Ascensor. Acceso a

minusválidos. 

129.260€ / 76m²

Emisiones: 182 Kg CO2/m² año. Consumo: 41 Kw h/m² año

Vivienda para entrar a vivir de 3 dormitorios,

salón-comedor de paso con acceso a terraza,
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

urbanizacion privada  con garaje incluido en el

precio , 3 dormitorios ,

 2 baños , terraza abierta. 

77.000€ / 117m²

Palmera -bellreguard  gandia

piso reformado , 2ª planta ,  4 dormitorios 2

baños , terraza , aire acondicionado

cerramiento climalit. A  5 minutos de las playa

89.000€ / 64m²

Piso en gandia , 1ª planta   con ascensor , 2

ambientes , baño y trastero. 

59.500€ / 95m²

Centro historico gandia

4ª planta , 3 dormitorios , 2 baños ,trastero y

garaje incluido en el precio. 

75.000€ / 850m²

Terreno en marchuquera

urbanizacion  montesol

urbanizable y con todos los permisos. 

59.500€ / 66m²

Casa rustica con terreno en gandia-

arboles frutales , agua de riego de acequia ,

piscina , barbacoa ,  pozo de agua propio. A 3

minutos de la playa

www.redpiso.es



VALENCIA - CAMPANAR
AVINGUDA DE PIUS XII, 15 
Tfno 961069344
campanar@redpiso.es

12.000€ / 12m²

Plaza de garaje de 12m2 en calle esperantista

hernández lahuerta. Puerta automatica. 

20.000€ / 0m²

Plaza de garaje de 10m2 en urbanizacion

arboleda. Puerta automatica. 

130.000€ / 99m²

Calle benifairo, 3º planta sin ascensor. 3

habitaciones, 2 baños. Cocina independiente,

salon comedor con balcón. A/a

161.000€ / 111m²

Bajo comercial  calle riola

111m2. 2 locales independientes. Salida a dos

calles. 1 baño. Múltiples posibilidades. 

180.000€ / 405m²

Calle poeta salvador rueda

bajo comercial de 405m2. 6 baños. 3 entradas

y 11 persianas a la calle. Múltiples

posibilidades, ven a verlo!

208.000€ / 128m²

Calle benifayo. 6º planta. Amplio y luminoso

salón con salida a balcón. Cocina

independiente con galeria. 3 habitaciones. 1

baño. A/a. Armarios empotrados. 

225.000€ / 104m²

Avenida campanar. 1º planta, 4 habitaciones, 2

baños. Cocina independiente con galeria. A/a.

2 balcones. 

227.000€ / 131m²

Calle padre fullana, 6º planta, 3 habitaciones 2

baños. Cocina independiente con galeria, salon

y 2 balcones. Doble orientacion
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VALENCIA - AVENIDA PUERTO
Avinguda del Port, 97
Tfno 961152472
e.avenidapuerto@redpiso.es

19.000€ / 12m²

C/ leones

plaza de garaje. 1er sótano, coche grande.

Acceso por rampa, puerta automática. 

25.000€ / 90m²

C/ maestro valls

traspaso de cafetería en funcionamiento,

próximo a colegios y parada de metro. Licencia

definitiva. Alq 658+iva

54.000€ / 95m²

Enguera

piso de 3 dormitorios, salón amplio, cocina,

baño completo y aseo. Perfecta para entrara a

vivir. 

118.000€ / 77m²

C/ peris brell

ideal inversores. 5 habitaciones, salón, cocina

y baño. Próximo a universidades. 

135.000€ / 126m²

Silla

duplex, 3º planta, 3 dormitorios, salón amplio,

cocina, 2 baños completos, terraza y ascensor.

200.000€ / 56m²

C/ dr manuel candela

1º planta, salón-comedor con cocina

americana, terraza, 2 dormitorios, baño.

Orientación este. 

210.000€ / 100m²

C/ marino albesa 

ideal para inversores. Piso de 4 habitaciones,

salón, cocina 4 baños y ascensor. Reformado. 

1.400€ / 140m²

Zona universitaria

alquiler para estudiantes

piso de 5 habitaciones, salón comedor, cocina,

2 baños completos, balcón y ascensor. 
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VALENCIA - OLIVERETA CID
Calle Burgos, 7 
Tfno 962058781
e.olivereta@redpiso.es

100.000€ / 83m²

C/olimpia arozena torres 3ª planta  s/a

 3 habitaciones , cocina independiente, salón

comedor 1 baño. 

120.000€ / 85m²

Avd. Del cid

5ªplanta. Salón con balcón acristalado,

3 habitaciones, 1 baño. Ascensor. Garaje

opcional

170.000€ / 93m²

Av. Pérez galdos 

5º planta- 4 habitaciones, cocina

independiente, salón comedor con salida a

balcón, 1 baño

158.000€ / 92m²

Calle democracia 

5ª planta. 3 habitaciones,  1 baño, salón con

salida a balcón, cocina independiente. 

139.000€ / 98m²

Calle burgos 3º planta c/a

3 habitaciones, 1 baño, cocina independiente

con galería, salón comedor con salida a balcón

118.000€ / 171m²

Avd. Perez galdos

diáfano, despacho modular,1 baño. Persiana

automática, alta de luz
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

tres), baño, luminoso salón-comedor con

acceso a terraza con vistas despejadas y

cocina amueblada. 

229.000€ / 90m²

Piso en calle frigiliana. Consta de 3 dormitorios,

baño con plato de ducha, salón-comedor y

cocina equipada. Orientación este. 3ª planta

con ascensor. 

215.000€ / 90m²

Piso en teatinos. Consta de amplia cocina,

salón, 3 dormitorios, 2 baños y gran terraza.

Exterior. Incluye trastero y garaje. 

164.900€ / 75m²

Piso en la luz. Consta de 3 dormitorios, baño 
con ventana, luminoso salón-comedor con 

acceso a terraza y cocina

amueblada-equipada. Primera planta con 
ascensor. 

191.000€ / 69m²

Piso en huelin. Consta de 3 dormitorios, baño

con ventana, cocina equipada y

salón-comedor. Orientación sureste con vistas

despejadas. 12ª planta con ascensor. 

148.600€ / 55m²

Local en selene. Luminoso local con altillo de 
20 m². Se encuentra rodeado de numerosos 

comercios. Anteriormente fue una peluquería. 

190.900€ / 79m²

Piso en calle gaucín. Consta de 3 dormitorios,

baño, amplio salón-comedor con orientación

suroeste y vistas despejadas y una cocina con

lavadero. 

www.redpiso.es



MÁLAGA - CRUZ DE HUMILLADERO
Santa Marta, 2
Tfno 951463789
cruzdehumilladero@redpiso.es

69.000€ / 62m²

Casa de dos dormitorios en granja suárez

dividida en dos plantas. Situación especial.

Consultar condiciones. 

97.500€ / 99m²

Reformado

 1º planta sin ascensor. Junto a la avenida valle

inclán. 3 dormitorios

129.000€ / 29m²

Consumo: 1 Kw h/m² año

Fantástico piso de 29 m2 en torremolinos.

Estudio en 5ª planta con ascensor,

piscina

169.000€ / 75m²

Emisiones: 1 Kg CO2/m² año. Consumo: 1 Kw h/m² año

75 m²  2 dormitorios (antes 3)  1 baño

carranque, reformado

excelentes calidades 

2º sin ascensor

180.000€ / 66m²

Consumo: 1 Kw h/m² año

¡¡¡fantástico piso seminuevo a la venta en las

lagunas de mijas!!!

2 dor. 1 garaje, patio

189.000€ / 71m²

Torremolinos. 1 dormitorio  terraza 

garaje y piscina

205.000€ / 86m²

¡¡¡fantástico piso a la venta en zona la

asunción!!!

86 m², 3 dor, 4ª con ascensor

220.000€ / 103m²

Emisiones: 1 Kg CO2/m² año. Consumo: 1 Kw h/m² año

103 m²  3 dormitorios  2 baños 

avenida de la aurora

redpiso vende en exclusiva piso de 103m2

para entrar a vivir. 
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MÁLAGA EL PALO - LA CALA
Calle Alonso Carrillo de Albornoz 7, 29017 Málaga
Tfno 951339117
elpalo.malaga@redpiso.es

131.000€ / 47m²

Estudio. La. Cala del moral. Málaga. Vista al

mar + terraza de 6 m². + recinto cerrado +

zonas comunes + piscina comunitaria. A 5 min

de la playa. 

165.000€ / 53m²

Piso. C/. Valparaiso. El. Palo. Málaga. 1 hab, 1

baño, cerca de colegios, parques infantiles y

comercios. Reformado. Para entrar a vivir. A 4

min de playa andando. 

235.000€ / 134m²

Chalet adosado en. Benajarafe. Rincon de la

victoria. Málaga. 4 hab, 3 baños, 1 aseo, 2

cocinas amuebladas, 2 salones + 4 terrazas +

1 patio + piscina + patio. 

253.500€ / 160m²

Chalet independiente. Barriada. La. Mosca.

Málaga, 3 hab, 2 baños, cocina, salón-comedor

+ 3 terrazas + parking + trastero + sotano. A

solo 5 min de la playa. 

297.500€ / 127m²

Chalet adosado. La. Cala del. Moral. Málaga.

4hab. 2 baños + 2 plazas de garaje + terrazas

+ solarium. Se distribuye en 3 plantas. Vistas a

la montaña y el mar. 

335.000€ / 104m²

Chalet independiente. La. Cala del. Moral,

malaga. 3 hab, 1 baño + terraza + porche +

terreno. A 3 min del mar y con vistas

despejadas a la montaña. 

369.900€ / 275m²

Chalet independiente. Casabermeja. Málaga. 3

hab. 3 baños. Cocina. Salón con chimenea +

garajes + jardin + terrazas + 407 m² terreno

con vistas a la montaña. 

537.500€ / 249m²

Chalet independiente. Bda. La. Mosca. Málaga.

Dividido en 2 viviendas independientes +

565m²+ 333m² de terrenos. Con vistas a la

montaña. A 5 min del mar. 

www.redpiso.es



MARBELLA
Plaza de los Naranjos, 3
Tfno 951669951
marbella@redpiso.es

80.000€ / 68m²

Oportunidad! piso de 68 m2 en planta baja con
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